- ESPLOSO Mod.SP/SPR

. NOMENCLATORE SP/SPR

1-Telaio completo (SP/400 - SPR/600/800/1000)
2-Gruppo rinvio ad angolo
3-Ventole spandiconcime

_ 4-Leva regolazione flusso

5-Gruppo frizione ;

-6 Pomelio + blocchetto ferma leva

7-Disco porta ventole
8-Agitatore

9-Disco di protezione
10-Rinforzo laterale
11-Tramoggia (SP/400 — SPR/600/800/1000
12-Rialzo(SPR/800-1000)
13-Regolazione di flusso DX
14-Regolazione di flusso SX
15-Perno 1°/ 2° Cat.

BULLONERIA SP/SPR

- N 4 Viti T.E 10x120

N 14 Dado Esagonale M 10
N 30 Rondelle M 10

N 20 Vite T.E 8x20 .-~

N 2 Vite T.E 8x25

N 24 Rondellam8 .-~
N22DadoM 8 B

N 8 Grembialina M10x30
N4 Vite TE10x20 .

"N 2 Vite T.E 10x60
N 2 Dado Autobloccante M 10

N 2 Molle

N 2 Coppiglie 3x35 : .

N 6 Vite.-T.E 10x30 - (Macchina con Rinforzo) -

N 6 Rondelle M 10 {Macchina con Rinforzo) .
N 2 Grembialine M 10x30 (Macchina con Rinforzo)
N 6 Dado M 10 (Macchina con Rinforzo)

-.N 8 Vite T.E 8x20 (SPR/800/1000)

N 16 Rondelle M 10 (SPR/800/1000) - ~ -.
N 8 Dado M 8 (SPR/800/1000)

N 2 Manopole in plastica

N 2 Coppiglie a scatto M 10

N 2 Spinotti 1°-2° Cat.

N 1 Vite T.E 10x30 (SPR/600/800/1000)

‘N 1 Dado M 10 (SPR/600/800/1000)

N 1 Rondella M 10 (SPR/600/800/1000)
N 1. Grembialina M 10x30 (SPR/600/800/1000)



43

FuarTtaosag

AHLGia¥ E ¥ OH1550 BIOF ajidrs

S & Y ONISINIS 8§05 £ 1]

2| iconersse 95 J4dvf X 80 DTIHY
R 2 IS5V QuIETY
. & 1 5285253 YIZHY 13 S22¥LLY BFGT Qa3 1Y
‘7 - ghzicoger B R T
i! RIZI085 ¥ 3IRY2X3W93iAY ggva
| £ seansery M7 NI9 ST°T #30s
i 2y seoicesEr $°95 2f1e7 NG STT 43933 | B |
N IER ~S2(3- LIXEIXEL 34335 ¥ 35R3
< 1| 320753057 -$0¢8- SIFISAST E5315 ¢ 3em3
21 _SEIIGOSIE | VT JxivasE vanwal 19 ATIINY
2L SIGICISST | aveld oXSeRSE VIGRIL 10 GTIIV
© & ¢ C00roopes | 7099 inn E3¢XP § Qolit vI2INSITT
S | W0GZOEE | I1LAvIsavizi 5v8 #/F 01 T0 0daTI
2| curcaigsr A5 TIIvY YIIRGT VIddoT
\__ | sGOCOZEET L UIMITIS FINYTNAE

-~

-OTOONV AV OIANIY OddNAD



